República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Passa Sete
___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Pinheiro, 1.500 – Fone (51)3616-6041/6042 – Centro – 96908-000 – PASSA SETE – RS – CNPJ nº 01.612.364/0001-95

EDITAL DE RE - RATIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL  N° 018/2021

                                   RE- RATIFICAÇÃO DATA  RECEBIMENTO
      DAS PROPOSTAS

   O MUNICÍPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para conhecimento dos interessados, que
foi alterada a data de recebimento das propostas para às 10:00 horas, do dia 13 de janeiro de 2022.

 Permanecem inalteradas e em plena vigência os demais itens e prazos do referido Edital não
alterados pelo presente Edital.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete, RS, 27 de dezembro de  2021.

Mauricio Afonso Ruoso
 Prefeito Municipal